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- Merhabalar, öncelikle bize değerli vaktinizi ayırdığınız için teşekkür 
ederiz. Sizi tanıyalım. Hüseyin Özden Yurdakul kimdir? 
Yaşım 52. Ankara’da doğdum ve üniversite bitene kadar Ankara’da yaşadım. 26 yıl-
dır da Çanakkale’deyim. Evli, iki kız çocuğu olan bir eğitimciyim. 
 

-Topluluğa ne zaman ve nasıl başladınız? 
Tam olarak tarihi hatırlamıyorum. 1990 yılı olabilir. Sevgili Tolga Ediz Kuntasal Li-
der’den önce topluluğa liderlik eden Arkal Alpakan Lider davet etmişti beni ve Mu-
rat Tüzer’i. Namı diğer paraşütçü Murat. Onun da kulaklarını çınlatalım.  
 

-Döneminizde nasıl bir liderdiniz? 
Bilmem. Bunu ekip arkadaşlarıma sormak daha iyi olur sanırım. 
 

-Aslında sizinle tanışmamıza vesile olan, hatta var ol-
masında en büyük katkıyı sizin sağladığınız ve sizden 
sonrasına kalan ortak bir anı olan ‘’maneviyat’’ hak-
kında sizinle biraz konuşmak isteriz. Maneviyatın hi-
kayesini bir de sizden dinleyebilir miyiz? 
Efendim, Maneviyat bendenizin bir zıpırlığından doğdu. 
Kamplara götürdüğüm pek çok çatal kaşık kaybolmasına kar-
şın sevgili çay kaşığım beni hiç terk etmemişti. Ta ki üniversi-
tedeki son kamplarımdan biri olan Ilgaz kampına kadar.  
Kampta bir arkadaşımız künyesini kaybetmiş ve manevi değe-
rinden ötürü çok üzüldüğünü söylemişti. Benim güzeller güzeli 
çay kaşığım da ertesi gün ortadan kayboldu. Yılmaz Karaca 
Liderin ağaç oyması çay kaşıkları bile maneviyatla karıştırılmış 
çayın tadını vermediği için akşam yemeğinden sonra çay vakti 
o duyuruyu yapmak zorunda kaldım.  “Arkadaşlar çay kaşığım 
kayboldu, manevi değeri çok yüksek. Bulan insaniyet namına 
getirsin”. Kaybolan künyeye nazire olsun diye değil tabii ki. 
Tamamen doğaçlama, art niyetsiz.. Neyse ki kaşık bulundu. 
Bulundu da,  o saatten sonra çayını alan maneviyatla karıştır-
mak için adeta sıraya girdi.  
 

-O kaşığı getirirken, olayın buralara kadar geleceğini hiç düşünür müydünüz? Maneviyatın hala sürege-
len bir hikayesi olması ve her yıl bir dergi olarak sunulması size neler hissettiriyor? 
Çay kaşığının maneviyata dönüşeceğini nereden bilebilirdim. Aslında maneviyata bu denli değer yüklenmesini sağlayan 

benim ekibimden sevgili Demet’dir. Demet (Erbaş Tanghe) çay kaşığını koruma altına alıp ben mezun olduktan sonra 

kamplara götürmüş ve bizim maneviyat da almış yürümüş. Bilirsiniz, kamp çayı izciler için özeldir. Zamanla kamp çayını, 

ateş başı sohbetleri, dostlukları sembolize eden bir kaşık olmuş Maneviyat. Sizler de çıkardığınız dergi ile ölümsüzleştirdi-

niz onu. Elbette ben de bunu Tolga Lider’den duyduğumda çok mutlu oldum ve duygulandım. Aklınıza, emeğinize sağlık. 

. 
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-ODTÜ İzci Grubu sizin için ne ifade ediyor? 
ODTÜ İzci Grubu hayatımın sonuna kadar unutamayacağım anıları, 
dostlukları, sınır tanımayan muhabbetleri ifade ediyor. Üniversite-
ye yeni başlayan öğrencilerime mutlaka söylerim: “Yıllar sonra ge-
riye dönüp baktığınızda üniversite yıllarının hayatınızın en güzel 
dönemi olduğunu göreceksiniz. Çok çalışın başarılı olun ancak ha-
yatı da ıskalamayın, dolu dolu yaşayın” diye. ODTÜ ve ODTÜ İzci 
Grubu bizlere çok şey kattı. 

 

-İzciliğin hayatınızdaki yeri ve öneminden bahseder misi-
niz? 
İzcilikle üniversitede tanıştım. Bir spor bilimci-eğitimci olarak ilko-
kul ve ortaokul dönemlerinde çocukların mutlaka okul izcilik ku-
lüplerine katılmaları gerektiğine inanıyorum. İzciliğin, çocukların 
birçok gelişim alanına önemli katkıları olduğunu biliyorum. Geç 
tanışmama rağmen çok sevdim izciliği ve izcileri. Bana da doğa 
sevgisi ve bilinci kazanımı, özgüven, fiziksel aktivite başta olmak üzere pek çok faydası olduğunu düşünüyorum. Bir de 
yaşadığım sürece unutamayacağım anılar ve ölmeyeceğine inandığım dostluklarım var. 

 
-Tolga Liderden duyduğumuz kadarıyla, döneminizde ortama neşe katan, şarkılar uyarlayan, yazan bir 
izciymişsiniz. O zamanlar izcilik sizin için nasıldı? 
Öncelikle, Tolga liderime benim için söylediklerinden dolayı teşekkür ederim. Canlı sevdiği ortamda ürün veriyor. Ben de 
kendimi çok mutlu hissettiğim için izcilikte, kendimden bir şeyler katmışım sanırım. Gören gözler ve gönüller sağ olsun. 
ODTÜ İzci Topluluğu benim için kampları, etkinlikleri ve dostluklarıyla okulun ve yaşamın yüklerini hafifleten, on kaplan 
gücünde geyik muhabbetleri yaptığımız, kimseyi üzmeden sınırsızca eğlendiğimiz, içinde olmaktan mutlu olduğum bir 
ortamdı.  

 
-İzcilikte unutamadığınız bir kamp anınız var mı? Yaşadığınız en ilginç şey neydi? 
O kadar çok ki. Her bir kampa dair birçok anı var hafızamda. Bir 7 bezelye vakası var mesela. Samsun Bafra’da tesis kam-
pındaydık sanırım. Yemek ekibi bezelye miktarını ayarlayamamıştı ve taneler ahenkle dans ediyordu. Sevgili Emek Kepe-
nek sağ olsun yaklaşık 30 senedir “unutmayacağız ve unutturmayacağız” sloganıyla düzenli olarak hafızamızı tazeliyor 
(unutmak gibi bir niyetimiz de yok hani.). Ne lezzetli bezelyeymiş ki hala tadı damağımızda. Sevgili İlknur Kuntasal ve ekip 
arkadaşlarına teşekkürler. Ayrıca şunu da belirteyim; menüdeki elma çok lezzetliydi. Efendim, siz Tolga lideri nasıl bilirsi-
niz?? Babacan, şefkatli, değil mi? Siz onu bir de dönemin Yönetim Kurulu’na sorun. Gece yürüyüşleri gündüz etkinlikleri, 
denetlemeler, olağan ve olağanüstü toplantılar derken kendileri kamp lideri olarak 3 gece 4 günlük o Bafra kampında 
YK’ya uyku yüzü göstermemiştir (geri dönebilsek de hiç uyumasak).  
Fethiye kampından dönüşte saatlerce Yılmaz Karaca Lider’den öğrendiğimiz “gel sende bizimle şarkılar söyle…” şarkısı ve 
boyu 1.90’ın üzerindeki sevgili Kemal Zülfikar’ın ikili koltuğa sığıp saatlerce uyuması.  
Yine yanılmıyorsam Çamkoru kampında Sevgili Abdülkadir Yorulmaz Liderimin unutulmaz Aga rolü. Biraz hırpalanmıştı 
ama neyse. Dönüşte koro halinde 1 saat Kezban Yenge türküsünü söyleyişimiz. Kezban Yenge türküsü eklemelerle Ma-
nas destanını kıskandıracak hale gelmişti. 
Bir Eymir gölü etkinliğinde sevgili arkadaşlarım (adını unuttuklarım varsa affetsinler) Tamer Tezcan, Aydın Tezcan, Emek 
Kepenek’le kavanozda çikolata yiyişimiz. Emek’le Aydın bir aradaysa gülmekten karnınız ağrırdı. Bu vesileyle, burada adı-
nı andığım ve anamadığım tüm can arkadaşlarıma sevgilerimi yolluyorum.  
Anılar bitmez. Efendim, bendeniz emekli olunca o dönemin ünlü düşünürü ve yazarı Ercüment Menemen (Limon dergi-
sinden Can Barslan’ın yarattığı karakter. Hastasıydım.) gibi “ben geldim bu yaşıma neler geldi bu başıma” minvalinde ya-
zılar kaleme almak düşüncesindeyim. Allah hepinizi esirgesin. 
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-İzcilikte yapmak isteyip de yapamadığınız ya da şimdi olsa kesinlikle şöyle yapardım dediğiniz bir şey 
var mı? 
Daha çok kampa gider. Dostlarla daha çok anı biriktirirdim.  
 

-Döneminizde ki izcilerle hala görüşüyor musunuz? 
Evet. Çok aktif olmasa da sosyal medya ve yazışma grupları aracılığıyla görüşüyoruz. Grubun yazışmalarını okumak bile 
içimi ısıtıyor.  
 

 
-Son olarak, topluluğun bugünlere gelmesinde sizin de katkınız çok büyük ve hepimiz size büyük bir te-
şekkür borçluyuz. Şimdi baktığınızda, topluluğun bugünkü halini nasıl görüyorsunuz ve neler hissediyor-
sunuz? Ayrıca şimdiki izcilere keyif almaları için ne önerirsiniz? 
Öncelikle, nezaketiniz için ben sizlere teşekkür ederim. Topluluğa katkım olduysa eğer ne mutlu bana. Maalesef bulun-
duğum şehrin uzaklığı nedeniyle toplulukla çok yakın temasta değilim (ihmalim de var biliyorum). Ancak duyumlarım 
topluluğun çok olumlu işler yaptığı doğrultusunda. Maneviyat dergisi de bunun somut göstergesi.  
Ne öneririm? Topluluğa insanlar gelir. Kimi gider kimi de kalır. Gidenlere hürmet göstermek, kalanlarla da bol bol kam-
pa gidip eğlenmek gerek. Hayatınızın tartışmasız en güzel yılları, ODTÜ ve İzcilik Grubu. Daha ne olsun. 
Umarım günün birinde sizlerle ve eski dostlarla birlikte Maneviyat’la karıştırılmış kamp çayı içmek mümkün olur. Sağlı-

cakla kalın.. 

Sena Tekin 
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ODTÜ İzci Grubu’na göre izcileri sadece kamp yapmaları ve doğayı sevmeleriyle tanımlamak doğ-

ru olmaz. İzcilik, hem doğayı sevmek hem de doğanın kucak açtığı tüm canlıları sevmektir. Denize attığı-

mız bir taşın yarattığı dalga etkisi büyüyerek okyanusa ulaşır. Tıpkı yaptığımız iyilikler gibi. Bu sebeple her 

yıl yapılan ve her yıl başka bir coşkuyla gerçekleşen köy okulu yardımımızdan bahsetmezsek olmaz sevgi-

li izciler. Köy okulu etkinliği senenin başından beri arı gibi çalışan izcilerin etkinlik gününe kadar ördüğü 

ilmek ilmek iyiliği temsil eder. Yenisinden tutun, memeklisine ve mezununa kadar tüm izcilerin dört göz-

le beklediği bir etkinliğimizdir. Peki, geçtiğimiz sene neler yaptık, nereye gittik? Buyurun yazımızın deva-

mına…. 

   Öncelikle Köy-Korlarımız tarafından okul araş-
tırması yapıldı. Ha o senenin Köy-Korları M.T. 
ve H.Ö. idi. Kendilerine şimdiden buradan sev-
gilerimi göndermek isterim. Neyse efenim, tat-
lış Köy-Korlarımız bir okul ile yetinmedi ve biri 
Urfa’da diğeri ise Eskişehir’de olmak üzere iki 
tane kardeş köy okulu buldular. Okullardaki 
kardeşlerimiz belli olunca onların belli başlı kır-
tasiye ve giyim ihtiyaçlarını gidermek için çalış-
malara koyulduk. Nerden geliyor bu değirme-
nin suyu?... İzcilerin canla başla, eğlence ve 
sevgiyle sabahlara kadar yaptığı kermes hazır-
lıklarından tabii. Her yıl olduğu gibi kütüphane-
de Köy Okulu Yardımı için kermeslerimiz yapıldı. Kermeslerden elde ettiklerimizle ve mezunlarımızın ba-
ğışlarıyla kırtasiye ve giyim ihtiyaçlarımızı tamamladık. Sonrasında, Minik kardeşlerimiz için eğitici ve öğ-
retici deneyler ve oyunlar hazırladık. Tüm hazırlıklardan sonra sıra geldi onları ziyaret etmeye. Urfa’daki 
okulumuzu yol  ve zaman sebebiyle ziyaret edemesek de Kapukaya İlköğretim Okulunu ziyarete gittik.    
 

Her yıl olduğu gibi her 
izcinin yüreğinde tarifsiz bir heyecan ve tanışa-

cakları minik kalplerin merakı vardı. Her biri birbi-

rinden pırıl pırıl ve meraklı gözlerle bizi karşılayan 

minik kardeşlerimizle tanıştık. Onlara okuduğu-

muz bölümler hakkında bilgi vererek gelecekte 

neler olmak istediklerini sorduk. 
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Her biriyle sohbet ederek onlara izcilik ve izci-
ler hakkında bilgiler verdik. Birlikte, yanımızda 
götürdüğümüz çadırımızı kurarak, kamp mal-
zemelerimizden bahsettik. Önceden hazırladı-
ğımız ilginç oyunlarla ve deneylerle meraklı 
miniklerin gözlerindeki ışıltılara ve yüzlerinde-
ki gülüşlere yenisini ekledik. Onlarla geçirdiği-
miz şu kısacık zamanda dahi aldığımız keyif ve 
sevgi tahmin bile edilemez. Onlara bu güzel 
günü hatırlatacak beyaz bir çarşaf bıraktık. 
Çarşafın üzerine ise hep 
birlikte boyama yaparak bu güzel günü ölüm-
süzleştirdik. Ayrıca her birine özel tatlış bilek-
likler yaparak bizlerden onlara naçizane  bir 
anı bıraktık…  

 

İşte sizinle yine “hele hele, iyi ki izciyim...” dedirtecek bir 

etkinliği daha paylaştık. Yazımızın başında dediğimiz gibi, 

biz her yıl bir denize taş atıyoruz. Bunun etkisini asla bile-

mesek de dokunduğumuz minik yüreklerde yarattığımız 

dalga muhakkak okyanuslara ulaşıyordur. Bu güzel etkinlik 

sayesinde daha nice minik yüreklere dokunmak dileğiyle…   

 

 

     

Sevdenur ÇETİN  
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YILDIZ  FALI 
LAVAŞ VE BARIŞ  
 
Yükseleni: Varoluşsal Barışlar 
Favori İtemi: Bel Çantası 
En Sevdiği Yemek: İslim Köfte 
Favori Mekan: Çatalca 
Uğurlu Sayı: Lavaşın Çapı: “3,14159…” 
 
Bugünlerde kafanız karışabilir. Sorunlarınızı bir hamlede dürüm yapıp yutmaya çalışın. Geçmişte 
yaptığınız totemleri tekrarlamamaya çalışın. Felsefe ile içli dışlı olduğunuz bu dönemde, varoluş-
sal sancılar yaşayabilirsiniz. Sancılarınızı bel çantanıza koyup, göbek atıp kurtulabilirsiniz. Hücre-
lerle iletişiminizde başarılar dileriz. 
 

 

SERSERİM 
 
Yükseleni: KomSerim 
Favori İtemi: Çakmak 
En Sevdiği Yemek: Kahve 
Favori Mekan: Zalımın Yeri 
Uğurlu Sayı: Melike Şahinin Takipçi Sayısı: “86455151” 
 
Kahkahanızın sesini duyar gibiyiz. Bugünlerde çok dengesizsiniz, çünkü ikizlersiniz. Başarılı olma-
ya devam etmek için, içinizdeki hırs ateşini sakın söndürmeyin. Bu serseri ruhunuzu kahkahaları-
nızla harmanlayın ve keyfinize bakın. Neyse siz zaten bu fal işlerini daha iyi bilirsiniz. 
 

 

PARAMPAYÇA 
 
Yükseleni: Ayça Sokaklar 
Favori İtemi: Topuklu Ayakkabı 
En Sevdiği Yemek: Yamyam Kebabı 
Favori Mekan: Kadıköy 
Uğurlu Sayı: Topluluk Bütçesi: “30”  
 
Para saymakla geçen bu günlerinizde, bakımınızdan, giyiminizden ve topuklu ayakkabılarınızdan 
asla ödün vermeyin. Paramparça olmuş kalbinizin onarılma vakti geldi de geçiyor, sizce de her 
şeyin yoluna girmesi için bir boğanız yok mu? 
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YILDIZ  FALI 
LA CASA DENİZ 
 
Yükseleni: Fevkaladeniz 
Favori İtemi: Kasket 
En Sevdiği Yemek: Cici Bebe Tatlısı 
Favori Mekan: Barikat 
Uğurlu Sayı: En Büyük Para Birimi: “200”  
 
Aşko sana iyi bi haberimiz var!!! Çok yakınlarından para kokuları alıyoruz. Tek yapman gereken 

kokuları takip edip isminin hakkını vermek. Aynen böyle boş yaparak, aynen böyle sevdiğimiz şe-

kilde, aynen böyle bornozunu giyerek, aynen böyle devam et. Öpüldün aşkoo. 

 
MAL BADEM 
 
Yükseleni: İyi Madem 
Favori İtemi: Perlon 
En Sevdiği Yemek: Burger King dışındaki her şey 
Favori Mekan: Topluluk Odası 
Uğurlu Sayı: 34 
 
Uiiiyyy... izci uşağum... 
Ekip resminin aksine bahtın çok parlak görünüyor. Tek yapman gereken topluluk odasından çıkıp 
Ulus'a açılman. Şalvarından belli olan rahatına düşkünlüğünün yıpranmış malzemeler tarafından 
bozulmasına izin verme. Hayatında bir şeyler kötü gittiğinde, sakin ol ve perlonlarını kontrol et. 
Açıksa kapat ve her şeyin yolina girdiğini göreceksin. 
 

 
GÜNAYAÇAN ÇİÇEKLER 
 

Yükseleni: Günaydınlar 
Favori İtemi: Şort 
En Sevdiği Yemek: Burger King’deki Her Şey 
Favori Mekan: 100.yıl 
Uğurlu Sayı: 11+9=119 
 
Bugünlerde rengarenk saçlarının hayatına daha da renk kattığının farkındayız. FF Serap'tan bile 

iyi not almışken, elementlerin seni alt etmesine asla izin verme. Çünkü sen bu dondurucu Anka-

ra ayazında bile şort giyecek kadar dirençlisin. Başını dik, saçını rengarenk tut ve eğlenmene bak 

tatlım. 



 21 

 

YILDIZ  FALI 
AYŞOPARLAR 
 
Yükseleni: Ayşekerim 
Favori İtemi: Vazelin  
En Sevdiği Yemek: Kermes Yemekleri  
Favori Mekan: Karamürsel 
Uğurlu Sayı: Bir Civcivin Yaşam Süresi: “3” dakika. 
 
Cik cik cik... Kuşlar diyor ki: Bugugügünler segenigin igiçigin çogok  hagaregetliği 
gegecigiyorgor. Yagapagacagak çogok iyigigiliğin vagar. Egeğeger caganıgınıgı 
agacıgıtagan bigir şegey ogolugursaga degerdigin ügüstügünege vagazegeli-
ğin sügür. Degeliğiii, kuguşlugulagarıgınıgı ugunugutmaga  
 

BEST AND JÜRİOS 
 
Yükseleni: Jüri Ya Kulum 
Favori İtemi: Kaval 
En Sevdiği Yemek: Beste Tatlısı 
Favori Mekan: Stüdyo 
Uğurlu Sayı: 26 
 
ES ES ES Kİ Kİ Kİ, Eskişehirli olanlara hayat pek iyi... Fakat aynı şeyi entas okuyanlar için söyleye-
meyeceğiz. Hayatın iyi ve kötü yanları birlikte devam ederken, yarış arabana binip jürileri ezip ge-
çebilirsin. Çi böreğe laf atanlara kavalınla diss atabilirsin. Hayat sana güzellikler getirsin ve porta-
kal denmemeyi nasip etsin. 
 

 

ORALAT 
 
Yükseleni: Demir, kan, damar damar. Surata şamar, yanar yakar 
Favori İtemi: Tarot Kartı 
En Sevdiği Yemek: Küp Şeker 
Favori Mekan: A4 Kahve 
Uğurlu Sayı: Haka Dansında, 1 dkde kendine vurduğu sayı: “500” 
 
Hakata Mukata Takata... Şekerim, at gibi koşuşturduğun bu dönemde, at tarafından tepilmiş gibi 

hissedebilirsin. Kendine bir bakınca, bu güzel bornozunla ve saçlarınla, bu at yarışında ne kadar 

önde olduğunu göreceksin. Unutma ki bu yarış bittiğinde yanında sadece içini ısıtan, sıcacık orale-

tin kalacak. 

             Emircan Toraman, Asya Çebi, Ece Biçer, Nisa Gezer 



 22 

 



 23 

           Berkin Yaşar, Ekrem Yürü, Ceyda Karabal 
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  ZEGNA  
 BERE 

3.300 TL 
 
 

SHIELDS 
EMERALD 
GÖZLÜK  
200.000 $ 

 
 

DOLCE  
GABANNA  

KAZAK 
11.495 TL 

 
 

BOTTEGA 
VENETA 
KEMER 
4.650 TL 

 

FENDİ  
TOKA  

3.500 TL 
 

CARTIER 
GÖZLÜK 
159.000 $ 

 
BRUNELLO  
CUCINELLI 

ELDİVEN  
4.149 TL 

 
BALMAİN 

THSIRT 
6.750 TL 

 
ALEXANDER  

MCQUENN 
YAĞMURLUK 

32.950 TL 
 
 
 

 

ZEN PIRLANTA                    
TOKA                                    

2.293 TL 
 

GİUSUPPE    
ZANOTTİ                              

AYAKKABI                                                   
1.995 $ 

 
PRADA                                    

PANTOLON                              
6.450 TL 

 
ETRO                                 

BOYUNLUK                                                

1.499 TL 

MAYBACH  
CAPTAIN 
GÖZLÜK 
14.465 TL 

 
VERSACE  

TAYT 
3199 TL  

 
VALENTINO 
GARAVANI 

BEL CANTASI 
6.495 TL 

 
TREKMATES 
TORRİDON 

TOZLUK 
347,88 TL 

ETRO 
SAÇ BANDI 

5.480 TL 
 
 

CHOPARD 
GÖZLÜK 
127.000 $ 

 
 

VALENTINA  
SWEATSHIRT 

9.750 TL  
 
 

GUCCI 
MONT 
12.350 $ 

 
 

PRADA 
ÇANTA 
7.450 TL 
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 WULFLUND                   
DOUBLE BLADE AXE 

218 GOLD COİN 
 

MASK WORLD                               
VIKING SHIELD         

150 SILVER COIN 
    

KALR LAGERFELD 
SABLE FUR                                      
1.000.000 $ 

 
GJERMUNDBU                         
TWO-HORNED       

HELMET                                 

PRICELESS 
 

FİLLİ BOYA                                      
BLACK DYE                    

75,36 TL        
                   

MICHAEL KORS                                     

FUR GAITER                             

3,250 TL          

MARC KAUFMAN FURS                                
ASTARLI KÜRK YELEK 
250 0 GÜMÜŞ 
                                                                   
CELTIC MERCHANT                                                           
MIZRAK                                                                
300 ALTIN 
 
ARMOURUSA                                                  

VIKING MİĞFERİ                                            

175 ALTIN 

WULFLAND 
MIZRAK 
 125 GÜMÜŞ  
 
HARRY WINSTON                                                 
THE “HEARTH OF THE 
OİG”                                              
$20 MILLION 
 
ESTEE LAUDER                                                  

MAKYAJ SETİ             

1031 TL 

MOSER 
BARDAK 

3149 $ 
 

MISSONI  
BOYUNLUK  

2699 MEKSİKA PESOSU 
 

DOLCE&GABBANA 
GÖZLÜK 

  22.000 ESKİ TÜRK LİRASI 
 

ETRO 
KİMONO  

  HOLOSKO+BİR MİKTAR   
PARA 

İSİA                                              
RÖPTEŞAMBIR 

5959 TL 
 

STANLEY 
TERMOS 

999 $ 
 

AZATURE 
OJE 

445.000 TL 
 

FJALLRAVEN 
POLAR 
3499 $ 
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BURBERRY 
ŞAPKA 

2.920 TL  
 

EQUSTRİAN Collection  
ELDİVEN  
3.340 TL 

 
FENDİ 

BOYUNLUK 
2.968 TL 

 
BİLLİONAİRE 

TİŞÖRT 
2.073 TL 

  JUUN.J  
PANTOLON 

2894 TL 
 

PRADA 
TİŞÖRT 
2.549 TL 

 
ALANUI 
POLAR 
16.601 

 
BOYUNLUK-KOLYE 

4.906 TL 

 
MONCLEAR 

MONT 
9.200 TL 

 
BEGG&CO 

BERE 
1.149 TL 

 
BRETT&JOHNSON 

POLAR 
17.192 TL  

 

ALEXANDER MCQUEEN 
EŞOFMAN 
7.250 TL 

 
PRADA 
POLAR 

 9.450 TL 
 

TRU 
BUFF 

 645 TL 
 

BUFFET 
BORAZAN 
 7.668 TL 

     Yağız Özdemir, Gülseren Altındiş,, Nursima Acar,Başak Sinsar,Salih Burak 
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Görünüş olarak çok küçük ve ağırlık olarak da bir o kadar hafif olan sandalye. İlk baş-
ta oturmadan önce küçük olduğundan dolayı rahatsız olacağınızı düşünüyorsunuz 
fakat oturunca ne kadar rahat olduğunu anlıyorsunuz. Taylan Lider bu sandalyeyi 
çok eski bir tarihte aldığı için şu anda nerede ve ne kadara satıldığını bilmesek de 
biraz pahalı olduğunu düşünüyorum fakat  kamplarda ateş başında otururken rahat-
sız olanlar için birebir sandalye. Taşınması da kolay olduğu için kendi gittiğiniz kamp-
lara da götürebilirsiniz. 

İnternette çadır lambası olarak satılan bu lamba,kamplar için kullanışlı bir lamba oluyor. Çadır-

da headlightı asmaya uğraşmaya gerek kalmadan bu lambayı kullanabilirsiniz. Yüksek ışığa sa-

hip olduğu için yemek ya da çay yaparken size yardımcı olabilir. Arkasında bulunan mıknatıs 

sayesinde kampta olmasa da şehirde kullanmak isterseniz kendisi oldukça kullanışlı. Lambanın 

rengini ve şiddetini değiştirebilmeniz bir başka özelliği. Bu kadar kullanışlı olmasına rağmen 

bizim kullanmaktan vazgeçemediğimiz tek yer kahve oluyor. Bu lamba kahvenizi içerken sizi 

köydeki dumanaltı köy kahvelerindeymişsiniz gibi hissettiriyor. Kahve için birebir olan bu lam-

bayı herkese öneriyorum. Fiyatı internette bulduğum kadarıyla fazla değişkenlik gösterse de 

ucuz olanları 30-40 lira civarında.  

 

920 lira olan bu bot pek uygun olmasa da, konfor ve su geçirmezliği ile hakkını veri-

yor. Çift enjeksiyonlu taban ve tek parça üst kısmı sayesinde gayet rahat ve içindeki 

gore-tex sayesinde en üst kısmına kadar batırılmadığı sürece su geçirmiyor (Akan 

suda test edildi). İndirimleri kovalarsanız aynı fiyat aralığındaki YDS’lerden daha hafif 

ve şık olmasından dolayı ideal bir seçim olabilir. 

 

Diğer yağmurluklara göre daha uzun dayanır ve daha kalındır. Bu nedenle aynı zaman-

da üşümenizi de engeller ve mont gibi kullanabilirsiniz. Üzerindeki şeritlerden kaynaklı 

olarak kaybolmanız imkânsız. En ufak ışığı bile yakalar ve yansıtır. (not: bu nedenle ge-

ce oynanan oyunlarda giyilmemesi tavsiye edilir  ) Çiçek/Çelenk de kolayca fark edilir-

siniz ve insanlar sizi basmamış olur. 

         Emre Oğuz Acar, Özgür Gündüz, Onur Berk Salcan 
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(2020 Kış kreasyonu)  Bu seneki tasarımlarında doğadan ve geri dönüştürülebilir ürünlerden 

yararlanmak isteyen firma tahta ve koroplastı bir araya getirip ergonomik bir ürün tasarla-

mış. Fiyat olarak biraz dudak uçuklatıcı olsa da bir kullanıcımız alıp bizim için yorumlamış. 

Ali Özkanlı: 
Malum 5 gün 24 saat ayakkabı giydiğimiz için canım ayaklarımı biraz olsun şımart-
mak için terlik giymek istedim. Fakat terliklerimle gelmediğim için bu şımarıklığı 
ayaklarıma yapamadım. Ama hemen vazgeçmedim ve yediğim ara öğünleri sayesin-
de aklıma bir fikir geldi. Bulduğum bir parça tahta ve izcilerin vazgeçilmezi olan 
koroplast ile hayalimdeki terlikleri yapıp canım ayaklarımı şımartma şerefinde bu-
lundum. Çünkü onlar benim canım. 

 

İçi softshell kumaş olup polarla güçlendirildiğinden altınıza içlik giymeden rahatça kul-

lanabilirsiniz. Stormbreaker dış katmanı ise sağanak yağışlarda yarım saate kadar koru-

ma sağlayabilir diyor lakin daha o kadar test edemedim ama ortalama yağışta oldukça 

kuru tutuyor ve dışı çok hızlı kuruyor. Havalandırma cepleri sayesinde hava ısınınca ya 

da yürüyüşlerde pişmenize neden olmuyor. Ayrıca dayanıklı kumaşı ay dikene takılma-

sın derdini ortadan kaldırıyor. Fiyat 160 lira ve bu kalitedeki ürünler arasından en uy-

gunu diyebilirim. 

(Nam-ı diğer uşağum diyen yağmurluk) 
Düz sarı naylon yağmurluk, leş gibi plastik kokar ama Ulus standartlarına göre gayet iyi ko-

rur. Siz yine de çok güvenmeyin. Şimdi gelin kullanıcı yorumlarına bakalım. 

Ece Biçer: Uiiy her an baluğa ağ atacak gibi durayi olsak da bizlere verduğu gücü 
sorgulamayrum asla her yerumuzu kapatayi çünkü. Seveyrum seni saru yağmurlu-
ğumuz. 
Nisa Gezer: Yağmurluk hiç kullanışlı değildi ve bence aşırı ağırdı.Ayrıca ıslanmama 
neden oldu ve bu yüzden haykta kabus gördüm ühühühü ;( 

Berfin Özışık : 4 senedir aktif olarak kullanıyorum fiyat performans olarak çok uygun bir malze-

me; dayanıklı, her türlü işi becerebiliyor, gayet ucuz ve motor gücü baya yüksek. Az yakıyor ve 

şarj etmesi kolay, şarjı gün içinde bitince 2 adet kremini veya 1 adet XL 4-5 saat idare edebili-

yor.Gece yatarken şarja takıldıysa 2 saatliğine çıkarmak lazım yoksa çok ısınıyor ve performans 

verimsiz oluyor. Gayet memnunum genellikle ama olumsuz özellikleri de var tabii ki. Mesela 

garantisi yok, bozulunca değiştirilmiyor ama kapatıp açınca kendine geliyor. Başka bir kötü 

özelliği ise alındığında bazı özellikleri eksik gelebiliyor, yeniden programlama yapmak kritik ama 

1-2 ay içinde sorunu kalmıyor genelde. En kötü özelliği ise ıslanınca ağırlaşması, özellikle uzun 

yürüyüşlerde bu büyük bir sorun olabiliyor fakat kurutması da bir o kadar kolay, uzun vadede 

sıkıntı olacağını sanmıyorum. Her malzeme gibi biraz hor kullanılıyor fakat Ulus'ta satılmaması-

nın da bir sebebi var; özel yerlerden temin etmek lazım, her yerde bu kadar kalitelisi bulunmaz.  
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CocoCops 
Tarihçesi: 2018-2019 Kemer Dönem Sonu Kampında keşfedilmiştir. Aynı yıl içe-
risinde Dönem Açılış Işık kampında da hayat kurtarıcı rolünü üstenmiştir. 
Kim bulmuştur? : Dönemin yemek sorumluları……  
Nasıl yenir? : Felaket anında avuçlama usulüyle yenilmelidir. 
Yan Etkileri: Yiyeceğiniz son yemeği düşünme dürtüsü 

     
Kamp Rüyanızı Kâbusa Çevirecek Cin Baba Tatlısı 
Nasıl Yapılır? : Büyükçe bir tencereye su ve şeker konulup kaynatılır ve içine cinbabalar atıla-
rak yapılır. 
Şekil itibariyle Kemalpaşa tatlısı hissini veren fakat alakası olmayan ufak yuvarlak kahverengi 
bir tür yokluk tatlısı. Şekerli su emdirilmiş süngere benzer ve tencere içine bakıldığında adeta bir 
denizanası kolonisini andırır. 
Yan Etkileri: Bir daha ölsem de tatlı yemem düşüncesi 
 
 

Karamelli Popcorn  
Nasıl yapılır?: Önce mısırlarımız alışık olduğumuz şekilde tuzsuz patlatılır. Sonrasında 
hike tenceresinde karamelli bonbon şeker (veya şeflik yeteneklerinize güveniyorsanız şe-
kerden karamel de yapabilirsiniz) eritilir. Son olarak da ikisi birbirine karıştırılır.  
Yan Etkileri: Ateş başında sohbet ederken ağzınıza attığınız ilk anda klasik patlamış mısır 
yediğinizi sanıp, aromayı aldığınız anda Chicago’da olduğunuzu sanmak 
   

Tencereden “Gardiyan!” Diye Bağıran Mercimek Yemeği 
Nasıl Yapılır?: Öncelikle marketten paket paket yeşil mercimekler alınır. (Bunun nedeni şöyle 
açıklanabilir: para) Kamp alanında ıslanır ve pişmeye hazır hale getirilir. Birçok yemekte uy-
gulanan yağ-soğan-salça ritüelinden sonra da ıslanmış mercimekler pişmeye başlar. Aman 
dikkat! Bu noktada mercimekler bütün tencereyi taşacak derecede doldurabilir ve görüş izni 
gibi talepleri olabilir. Aldırış etmeyin ve iyice piştiklerinden emin olun.  

Yan etkileri: Gece rüyanızda bitmek bilmeyen “Gardiyan!” sayıklamaları, karın ağrısıyla baş 
gösteren ani çelenk bastırması 

       
Akşama Kadar Yemek Yok Galiba Dedirten Ekmek Arası Patates 
Nasıl Yapılır?: Öncelikle bu tarif bilinen ekmek arası peynir domates kah-
valtısına göre daha özen isteyen bir tarif kesinlikle. Çünkü bir akşam önce-
den söz konusu patatesleri haşlayıp püre haline getirmesi gereken bir ekipba-
şı/sorumluya ihtiyacınız olacak. Sabahında da baharatlanıp isteğe göre ekle-
nen malzemelerle hazırlanan yarım ekmekler yemeğe hazır olur. ÖNEMLİ 
NOT: Bu tarifin yanında içecek mutlaka ama mutlaka tüketilmelidir. 
Yan Etkileri: Ağız kuruluğu, boğaz düğümlenmesi, nişasta yüklemesi, mide 
oturması, uzun saat açlık korkusu  

 
Bir Eğitim Kampı Klasiği HaliGelmiş Olan Salatalı Nugget Ekmek 
Nasıl Yapılır?: Paketlerinden çıkan nuggetlar yağ yardımıyla pişirilir ve ara-
sına konmak üzere kesilen yeşilliklerle bilikte ekmeğin arasında yerini alırlar. 
Son olarak buzdolabı poşetiyle himaye altına alınan bu “ÖĞLE” yemeği mo-
bili yürüyüş çantalarına alınır. 
Yan Etkileri: Poşete dökülen malzemeleri verimli kullanma becerisi, öğle 
yemeği zamanı algısında kayma, yüksek ve rüzgarlı alanlarda yemek yeme 

kabiliyeti, elinizdeki mobille fotoğraflanma korkusu 

Beste Polatkal, Burcu Gürsoy 
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